
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
25.01.2012          № 360 

с. Александровское 

 

 

Об утверждении отчѐта избирательной комиссии 

Александровского сельского поселения о  

поступлении и расходовании средств местного  

бюджета на дополнительных выборах 

 

Рассмотрев представленный председателем избирательной комиссии Александровского 

сельского поселения Раитиной Р.В. отчѐт о поступлении и расходовании средств местного 

бюджета, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Совета 

Александровского сельского поселения по двухмандатному избирательному округу № 2, 

руководствуясь законом Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах 

в Томской области», 

 

Совет Александровского сельского поселения  РЕШИЛ:  

 

1.Утвердить отчѐт избирательной комиссии Александровского сельского поселения о 

поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и 

проведение дополнительных выборов депутата Совета Александровского сельского поселения 

по двухмандатному избирательному округу №2, состоявшихся 4 декабря 2011 года, в сумме 

71 247 рублей согласно приложению. 

 

2. Председателю избирательной комиссии Александровского сельского поселения 

опубликовать отчѐт в установленном порядке. 

 

 

Председатель Совета       Глава Александровского 

Александровского сельского поселения    сельского поселения 

_______________А.В.Бойко     _______________ В.Т. Дубровин  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


